IPO前取得：792,000,000股

集中竞价交易取得：26,666,636股

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称

持有数量

（股）

持有比例 一致行动关系形成原因

第一组

上海电气集团股份

有限公司

818,666,636 61.40%

电气投资作为上海电气的全资子

公司， 因股权控制关系构成一致

行动人

上海电气投资有限

公司

8,000,000 0.60%

合计 826,666,636 62.00% 一

二、减持计划的实施结果

（一）控股股东因以下事项披露减持计划实施结果：

减持计划实施完毕

股东名称 上海电气集团股份有限公司

减持计划首次披露日期 2025年9月9日

减持数量 13,333,334股

减持期间 2025年9月30日～2025年10月21日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，13,333,334股

减持价格区间 19.17～22.91元/股

减持总金额 286,151,829.70元

减持完成情况 已完成

减持比例 1.00%

原计划减持比例 不超过：1.00%

当前持股数量 805,333,302股

当前持股比例 60.40%

注：减持总金额为成交金额，未扣除相关交易费用及税费等。

（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

（三）减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

（五）是否提前终止减持计划 □是 √否

三、权益变动触及1%刻度的基本情况

（一）信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人 （仅适用于无控股

股东、实际控制人）

□其他

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

上海电气集团股份有限公司

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动

人

□ 其他直接持股股东

√ 91310000759565082B

□ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

上海电气投资有限公司

□ 控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动

人

□ 其他直接持股股东

√ 91310115798915962Y

□ 不适用

（二）权益变动触及1%刻度的基本情况

投资者名称

变动前股数

（股）

变动前比例

（%）

变动后股数

（股）

变动后比例

（%）

权益变动方

式

权益变动的

时间区间

发生直接持股变动的主体：

上海电 气集

团股份 有限

公司

818,666,636 61.40% 805,333,302 60.40%

集中竞价 √

大 宗 交

易 □

其 他 ：

____

2025/09/30-�

2025/10/21

未发生直接持股变动的主体：

上海电 气投

资有限公司

8,000,000 0.60% 8,000,000 0.60% / /

合计 826,666,636 62.00% 813,333,302 61.00% -- --

四、关于本次权益变动的其他说明

（一）本次权益变动系控股股东上海电气履行此前披露的减持计划，符合《上市公司股东减

持股份管理暂行办法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第15号一股东及董事、高级管理人员减持股份》等法律法规、部门规章和规范性文件的

相关规定，不触及要约收购。 截至本公告披露日，本次股份减持计划已实施完毕。

（二）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及

持续经营产生重大影响。

（三）本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

（四）本次权益变动后，公司将继续督促信息披露义务人严格执行股份变动相关规定，并及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海电气风电集团股份有限公司

董事会

2025年10月22日

华泰柏瑞中证中央企业红利交易型开

放式指数证券投资基金发起式联接基

金暂停大额申购（含转换转入、定期定

额投资）业务的公告

公告送出日期：2025年10月22日

1.�公告基本信息

基金名称

华泰柏瑞中证中央企业红利交易型开放式指数证券投资基金发起式联接

基金

基金简称 华泰柏瑞中证中央企业红利ETF发起式联接

基金主代码 020466

基金管理人名称 华泰柏瑞基金管理有限公司

公告依据

根据有关法律法规和 《华泰柏瑞中证中央企业红利交易型开放式指数证